
Dz.03.0021.13.2019 

Uchwała Nr XIII / 174 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: montażu ulicznych lamp oświetleniowych pomiędzy ul. Młyńską a Sadzawki.   
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony   w 

Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

      § 1 

 

Wnioskuje się do  Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż 

ulicznych lamp oświetleniowych przy przejściu dla pieszych pomiędzy ulicą Młyńską                              

a ulicą Sadzawki.  

                        § 2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

  

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony oraz na wniosek mieszkańców z ulic Sadzawki, Pilotów, Młyńskiej oraz 

osób korzystających z wybudowanego przejścia dla pieszych pomiędzy ul. Młyńską                           

a Sadzawki. To szerokie przejście w godzinach  wieczornych jest całkowicie pozbawione 

oświetlenia. Zdarzały się przypadki napaści na osoby przechodzące tym  przejściem. 

Postawienie latarni, które oświetlałyby to przejście dla pieszych, jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 


